Thringer Kegler Verband e.V.

[ |
;b— Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.A / 1pi8ltag / Tabelle und Ergebnisse
L]

Nr. Datum/Zeit

1 Sa 13.09.200813:00 Germania Dankmarshs.
2 So 14.09.200809:00 Eintr.Berka/W. IlI

3 So 14.09.200809:00 KV GH Dippach I
4

Gastgeber

So 14.09.200809:00 SV Mihla IV

3

Name

SV Mihla IV

0o N o 0o B~ W N P

EKV 95

KV GH Dippach Il

Germania Dankmarshs.
KC GW Eisenach

KSV W-Farnroda IV
Eintr.Berka/W. llI

SV Conc.ESA Il

wn
©

Gast Holz
KSV W-Farnroda IV 150¢%:1479
KC GW Eisenach 147(:1474
EKV 95 161::1397
SV Conc.ESA 1l 157¢€:1444
S U N Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw

1 1 0 0 1613 1613,00 2-0

1 1 0 0 1576 1576,00 2-0

1 1 0 0 1505 1505,00 2-0

1 1 0 0 14741474,00 2-0

1 0 0 1 1479 1479,00 0-2

1 0 0 1 1470 1470,00 0-2

1 0 O 1 1444 144400 0-2

1 0 0 1 1397 1397,00 0-2

[ ]
;t\— Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.A / 1pi8ltag / Spieltagbester (Heim)
L

Nr. Passnumme Spieler

704379
846184
770332
022386
022689

aa b~ W N B

Heuer, Heinz-Jirgen
Hohmann, Marcus
Volkenand, Daniel
Schmidt, Ingo

Bachmann, Maik

Mannschaft
SV Mihla IV
KV GH Dippach I
KV GH Dippach 111
KV GH Dippach 11

Germania Dankmarshs.

L ]
;b— Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.A / 1piltag / Spieltagbester (Auswarts)
L]

Nr. Passnumme Spieler

003865
788095
806338
754967
804555

a b~ W N P

Kollath, Melanie
May, Bernd
Balzer, Steffen
Doll, Manfred

Liebmann, Andreas

Mannschaft

KC GW Eisenach
EKV 95

KSV W-Farnroda IV
SV Conc.ESAIII
KC GW Eisenach

Ergebnis
431
431
408
397
397

Ergebnis
416
400
397
395
391



L ]
‘m— Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.A / 1piSltag / Ergebnistbersicht
L]

1 Germania Dankmarshs. Voll Abr. Fe. Holz KSV W-Farnroda IV Voll Abr. Fe. Holz
Schéfer, Lothar 253 107 8 360 Zacharias, Jurgen 251 114 2 365
Bachmann, Maik 276 121 9 397 Nikolaus, Walter 264 92 10 356
Bachmann, Jochen 263 132 9 395 Pilz, Hans 281 80 14 361
Reinhardt, Klaus 270 86 18 356 Balzer, Steffen 257 140 4 397

1062 446 44 1508 1053 426 30 1479

2 Eintr.Berka/W. IlI Voll Abr. Fe. Holz KC GW Eisenach Voll Abr. Fe. Holz
Klottig, Norman 260 122 7 382 Kollath, Simone 219 94 22 313
Biehl, Thomas 273 101 16 374 Kollath, Melanie 299 117 13 416
Schmidt, Marko 261 80 15 341 Erdmann, Sandra 265 89 15 354
Krausch, Reinhard 255 118 7 373 Liebmann, Andreas 288 103 10 391

1049 421 45 1470 1071 403 60 1474

3 KV GH Dippach Il Voll Abr. Fe. Holz EKV 95 Voll Abr. Fe. Holz
Volkenand, Daniel 269 139 7 408 Kraus, Elvira 260 89 16 349
Schmidt, Ingo 264 133 11 397 Scheller, Evelyn 240 61 20 301
Scholl, Florian 264 113 10 377 Kessler, Uwe 239 108 10 347
Hohmann, Marcus 287 144 2 431 May, Bernd 261 139 6 400

1084 529 30 1613 1000 397 52 1397

4 SV Mihla IV Voll Abr. Fe. Holz SV Conc.ESAIII Voll Abr. Fe. Holz
Hartke, Hagen 279 114 7 393 Peter, Roberto 266 114 3 380
Heuer, Heinz-Jirgen 316 115 5 431 Keller, Séren 255 114 6 369
Noffke, Rainer 270 87 8 357 Ddll, Manfred 267 128 3 395
Eisenhuth, Hans-Jurgen 281 114 7 395 Dorfler, Andreas 222 78 17 300

1146 430 27 1576 1010 434 29 1444



